Pa—

Patres ! fentio talem odorem ,  quem medvitd non fenfi, ad quem : Sileas tantum, ma
gis ejicias. Altera, &  tertia die Jimiliter fecimus; dum autem dijcejjum par avetam y 
rogavi pradiftos Perénianos Magnificos ,  quorum altqui fát miféré cum paucis Jubditis 
vixere ,  exhortando eos : Siquidem per eorum Familiam Praidecejforum tanta ¡tr ages , &  
perfecutio in Catholicos,  prcecipue in nofiros Fratres, d  Corpus SanBi facla efi,  ideo 
fupponendo tam miferi, &  egeni Magnifici modernis temporibus fach  ,  velint nobis hanc 
prtefiaregratiam ,  &  ad evacuandum fontem Patri Prafidenti quilibet vefirum unum jub- 
ditum aliquando dare;. Certe fcitote ,  quódetfi modo deprejfi fit is ,  Deus vos per mer^a (XlLmxx\ta9r 
SanBi hujus ,  & Sociorum ejus exaltabit. Promiferunt, &  aliquantum labordrunt ;jed  rii ]aborS 
inopinata infurreUione Calviniftica Prcejideniem Joannem Franci/cum Szege 1 ? qui Ge~ |^Pec*1 
ner alis Lechr erat, horrende vulner drunt, nudum ad denfijfimas fpinas und cumjuojo- 
cio projecerunt 9 Ö* in vivis v ix  reliquerunt• locus pojlea multis inhabitabilis •y niji
modo ibidem ab aliquot annis habitant, & cum timore ,  tremore paucis admodum Ca
tholicis in fervi unt. Hic ultimo notandum,  quod preediclus mediocris mons,  i»  quo Jimul 
A rx  , &  Monafierium erat, vocetur Kjinkjí,  Oppidum N a gy -Szőlős.

Fr. Ambrofius Podíebradsky Prv. P.
Senior, 74. an. completorum m.p.

N. 345-. Teftimonium hoc non obfcuré indicat praetiofum illud pignus in Patres Au- 

prxmemorato puteo in diem fors etiam hodiernam latere, cujus inveft'gatloné^ c^  
ex facultate Eminentiffimi Archi-Epifcopi Strigonienfis, őtjuílu Augumliimi im- piftrani in-
peratoris attentavit anno 1698- Provincia Auftriaca, at hanc inveftigationem Veft¡gaie 
per extraneos in fua Diaecefi llluftriflimus Praefui Agrienfis improbavit hac Al-vount* 
má Provincia pariter diflentiente, unde comiffa fuit noftris Patribus, q u d e" Hac ct,ra 
inde, anno, qui praefertur, & fequentibus Sacro illi Corpori inquirendo ieaulipatribU* 
incumbebant, faepe etiam á caepto labore per tumultuarios impediti ac repuliinoftris co- 

Ut autem labor fecuriiis procederet in Congregatione Comitatenfi Szölófim ha- ¡-ua 
bita aliquot Perfonae faeculares corporali priiis depofitő Juramento interogat»iru(1:i.atiia. 
de loco plurium etiam fontium, non nifi perobfcuras elicuere famones, 
nire enim potuit, ut fons ille , qui inquirebatur cum fuperficie terra, jam rue
rit complanatus ficqué Patres fpe fua fruftrati ab ulteriori labore defulebant.